
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 44 42 40

PROVINCIA DI TORINO

288 SAN FRANCESCO AL CAMPO # Start Village 3.8 12.15 12.15 12.15

300 SAN FRANCESCO AL CAMPO # km 0 0.0 0.0 150.0 12.25 12.25 12.25

246 Bv. per Leinì # sp.267 4.5 4.5 145.5 12.31 12.31 12.31

246 Leinì # sp.40 2.1 6.6 143.4 12.33 12.33 12.34

220 Volpiano ; sp.3 3.9 10.5 139.5 12.38 12.38 12.39

201 Settimo Torinese : v.Ferraris-sp.92 9.8 20.3 129.7 12.50 12.51 12.52

231 Castiglione Torinese ; sp.122 4.7 25.0 125.0 12.57 12.58 12.59

392 Sella La Rezza # sp.122 4.5 29.5 120.5 13.04 13.05 13.07

294 Montaldo Torinese # sp.122 3.9 33.4 116.6 13.08 13.10 13.13

294 Chieri # Circonvallazione-sp.128 4.7 38.1 111.9 13.14 13.16 13.19

250 Pessione # sp.128 7.5 45.6 104.4 13.23 13.26 13.29

239 Poirino ; sp.129 5.2 50.8 99.2 13.30 13.33 13.36

252 Casanova : sp.135 7.4 58.2 91.8 13.40 13.44 13.47

PROVINCIA DI CUNEO

298 Ceresole d'Alba : sp.10 9.0 67.2 82.8 13.53 13.57 14.02

374 Sommariva Perno ; sp.10-sp.134 9.9 77.1 72.9 14.07 14.12 14.17

298 Pocapaglia : sp.7 5.3 82.4 67.6 14.14 14.19 14.24

203 Pollenzo # sp.7 4.2 86.6 63.4 14.19 14.24 14.30

331 Rivalta # 4.9 91.5 58.5 14.26 14.32 14.38

495 La Morra : sp.58dir 3.7 95.2 54.8 14.35 14.41 14.48

307 Barolo # sp.3 7.9 103.1 46.9 14.45 14.51 14.59

227 Monchiero ; sp.661 7.6 110.7 39.3 14.54 15.01 15.09

226 Fasana ; sp.58 1.6 112.3 37.7 14.56 15.03 15.11

462 Novello # sp.58 4.1 116.4 33.6 15.05 15.13 15.22

396 Castello delle Volte : sp.58 2.1 118.5 31.5 15.08 15.16 15.25

231 Ingresso Circuito ; sp.12 5.1 123.6 26.4 15.14 15.22 15.32

290 CHERASCO # v.Vittorio Emanuele II 8.1 131.7 18.3 15.25 15.34 15.44

323 Narzole # sp.58 6.1 137.8 12.2 15.33 15.43 15.53

222 Gabetti # sp.3 3.4 141.2 8.8 15.37 15.47 15.58

231 Bv. di Vergne # (ingr. circuito) - sp.12 0.7 141.9 8.1 15.38 15.48 15.59

290 CHERASCO # v.Vittorio Emanuele II 8.1 150.0 0.0 15.49 16.00 16.11

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 116.4   Novello

Gran Premio della Montagna:

km 95.2 - La Morra - m 495  

km 110.7 - Monchiero - m 227  

Tappa

02
cronotabella

SAN FRANCESCO AL CAMPO - CHERASCO km 150

lunedì 12 giugno 2023 D = 1550 m

Quota


